АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2023 г.                                                                                     №   653

Об индексации размеров окладов
(должностных окладов), ставок заработной
платы работников муниципальных учреждений
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области

В целях обеспечения социальных гарантий работников муниципальных
учреждений Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 27.11.2023 г.
№771-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставокзаработной
платы работников государственных учреждений Волгоградскойобласти», Уставом
Киквидзенского муниципального района Волгоградскойобласти, постановляю:

1. Провести с 01 декабря 2023 годаиндексацию в 1,109 раза размеров окладов
должностных окладов), ставок заработной платы работниковмуниципальных учреждений
Киквидзенского муниципального районаВолгоградской области, за исключением
работников, определенных указамиПрезидента Российской Федерации от 07.05.2012 г. №
597 «О мероприятияхпо реализации государственной социальной политики», от
01.06.2012 г. №761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-
2017годы» и от 28.12.2012 г. № 1688 «О некоторых мерах по реализациигосударственной
политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихсябез попечения родителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента  подписания,  распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2023 года, и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                           С.Н.Савин

Разослано: Н.Н.Виноградовой, финансовый отдел, отдел по экономике, отдел по
образованию, отдел по культуре, организационный отдел, редакция газеты Нива,  МКУ
ЦБ, МКУ ЦБМУ, в дело.

Подготовила: Виноградова Н.Н.
Тел. 8-84445-31745